
Inhaltsstoffe Naturvit® AOC Formula®

Pro Tagesdosis 
(1 Kapsel)

% NRV*

Vitamin C 80 mg 100

Traubenkernextrakt 

davon Polyphenole 

OPC 

MPC

170 mg

161,5 mg

102 mg

59,5 mg

Weißer Tee Blattextrakt 

davon Polyphenole 

Catechine 

EGCG

120 mg

108 mg

66 mg

42 mg

Pinienrindenextrakt 

davon OPC 

MPC

75 mg

7,5 mg


63,75 mg

Trans-Resveratrol (aus 

Polygonum Cuspidatum 

Wurzelextrakt)

10 mg

Naturvit® AOC Formula® 
Zutaten: Traubenkernextrakt, Weißer Tee Blattextrakt, Calcium-L-Ascorbat, Hydroxypropylmethylcellulose 
(Kapselhülle), Pinienrindenextrakt, Füllstoff: Cellulose, Polygonum Cuspidatum Wurzelextrakt.

* % NRV = Nährstoffbezugswerte gemäß Verordnung (EU) 1169/2011
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